Gabinete do Vereador Rodrigo José Correia - Podemos

Excelentíssima Senhora
THANIA M. C. GEHLEN
Presidente da Câmara Municipal de Pato Branco

REQUERIMENTO Nº 400/2023.

Requer ao Executivo Municipal, informações por
qual motivo as obras da Bacia de Contenção do
Bairro Bonatto estão paralisadas, requer ainda,
informações quanto a previsão de retorno das
obras e previsão de término da mesma.

O vereador infra-assinado, Rodrigo José Correia - Podemos, no uso de
suas atribuições legais e regimentais, requer ao Executivo Municipal, informações por qual
motivo as obras da da Bacia de Contenção do Bairro Bonatto estão paralisadas, requer
ainda, informações quanto a previsão de retorno das obras e previsão de término da
mesma.

As informações ora requeridas, são de suma importância para que este
vereador tome conhecimento da real situação da referida obra.

Nestes termos, pede deferimento.
Pato Branco, 21 de março de 2023.

		2023-03-21T16:21:27-0300

		2023-03-22T15:38:27-0300

		2023-03-22T16:31:23-0300

		2023-03-22T16:39:16-0300